
契　約　金　額

予　定　価　格 落札率

入札書比較価格
（100/110）

第１回 第３回

1 53,742,775.5 落札 電子入札

2 55,004,114

3 56,197,399

4 56,770,223

5 辞退

6 辞退

7

8

9

10

わ15

59,350,000

53,954,546

株式会社グローバルエンジニアリング

入札金額（100/110）
事業者名

　　　　入札調書

令和8年10月10日

調査基準価格

比較価格（100/110）

契　約　件　名

入札実施日

履行期限（期間）

落　札　業　者

99.60%

神戸保安部新港１突船艇基地ほか１３箇所の使用電気(高圧）

令和7年8月22日

-

-

59,117,053

日本エネルギー総合システム株式会社

第２回

九電ネクスト株式会社

株式会社V-Power

丸紅新電力株式会社

日本エネルギー総合システム株式会社

ゼロワットパワー株式会社

摘要


