

入札調書

わ15

契 約 件 名	神戸保安部新港1突船艇基地ほか13箇所の使用電気(高圧)	
入札実施日	令和7年8月22日	
履行期限(期間)	令和8年10月10日	
落 札 業 者	日本エネルギー総合システム株式会社	
契 約 金 額	59,117,053	
予 定 價 格	59,350,000	落札率 99.60%
入札書比較価格 (100/110)	53,954,546	
調査基準価格	-	
比較価格(100/110)	-	

事業者名	入札金額(100/110)			摘要	
	第1回	第2回	第3回		
1 日本エネルギー総合システム株式会社	53,742,775.5			落札	電子入札
2 ゼロワットパワー株式会社	55,004,114				
3 株式会社グローバルエンジニアリング	56,197,399				
4 株式会社V-Power	56,770,223				
5 丸紅新電力株式会社	辞退				
6 九電ネクスト株式会社	辞退				
7					
8					
9					
10					